
2023 年 1 月 23 日 

お客様各位 

石屋製菓株式会社 

石屋商事株式会社 

 

鶏卵原料不足に伴う品薄のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

昨年来世界的に発生しております「鳥インフルエンザ」が日本国内でも流行拡大した影響

により鶏卵原料が不足しております。弊社では主力商品である「白い恋人」をはじめとする

一部商品に鶏卵原料を使用しており、従来の生産数の維持が難しい状況となっているため、

品薄となる見込みとなっております。 

 お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。 

一日も早い生産回復に向け努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■ お問合せ先             

石屋製菓株式会社 お客様サービス室 宛 

フリーダイヤル 0120-375-562     

受付時間 午前 9 時～午後 5 時     


